?7ámara Supae'

RESOLUÇÃO N°

Aprova o Relatório Final da Comissão Especial de lnqw
2.565.

/o S<L'qnc

a 1V1,p,

01

335

rito objeto do Requerimento n°

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA APROVA
E EU PROMULGO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

.
Art. 1°- É aprovado o Relatório Final da Comissão Especial de Inquérito objeto do

Requerimento de n° 2565, bem como seus encaminhamentos.

Art. 2°. A presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala Vereador André' lioli, 01 de agosto de 2017.

DENIS ROBERTO,BRAGHETTI
intc

•
ANAÁUEA .QKSA\SSA DE LIMA

1 °  Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos dois dias do
mês de agosto do ano de dois mil e dezessete

'4
José Be4/ftito Rizzato

Diretor de A7nistração e Finanças